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I. XNNLEDNING

I forbindelse med detaljregulering av Fv. 834 rundkjøring i Mælen er Rambøll engasjert av

Statens vegvesen region Nord for å utføre støyvurderinger. Det er gjort vurderinger for 0-

alternativet med kryss og for trearmet rundkjøring. Resultater er presentert som støysonekart

med gjeldende grenseverdier i henhold til (Retningslinje for behandling i arealplanleggingen,

T-t442/20t2>.

Aktuelt område er markert med rød ring i oversiktsbildet i figur 1.
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2. MIU!ø, STøY, DEFINISJONER

2.t Miljø

Ifølge Klima- og forurensingsdirektoratet (Klif) er helseplager grunnet støy det miUøproblemet
som rammer flest personer i Norge. Langvarig irritasjon over støy kan føre til stress som igjen
kan føre til fysiske lidelser som muskelsmerter og hjertesykdommer. Ved å sørge for akseptable
støyforhold utendørs og innendørs hos berørte naboer og i stille områder vil man oppnå økt
trivsel og god helse hos beboerne.

2,2 Støy - en kort innføring

Lyd er en trykkbølgebevegelse gjennom luften som gjennom øret utløser hørselsinntrykk i

hjernen. Støy er uønsket lyd. Lyd fra vegtrafikk oppfattes av folk flest som støy. Lydtrykknivået
måles ved hjelp av desibelskalaen, en logaritmisk skala der 0 dB tilsvarer den svakeste lyden et
ungt menneske med normal, uskadet hørsel kan høre (ved frekvenser fra ca. 800 Hz til ca. 5000
Hz). Ved ca. 120 dB går smertegrensen, dvs. at lydtrykknivå høyere enn dette medfører fysisk
smerte i ørene.

Et menneskeøre kan normalt ikke oppfatte en endring i lydnivå på mindre enn ca. 1 dB. En

endring på : Oe tilsvarer en fordobling eller halvering av energien ved støykilden. Det vil si at en
fordobling av for eksempel antall biler vil gi en økning i trafikkstøynivået på 3 dA, dersom andre
faktorer er uendret. Dette oppleves likevel som en liten økning av støynivået.

For at endringen i støy subjektivt skal oppfattes som en fordobling eller halvering, må lydnivået
øke eller minske med ca. 10 dB. Det er for øvrig viktig å understreke at lyd og støy er en høyst
subjektiv opplevelse, og det finnes ingen fasit for hvordan den enkelte oppfatter lyd.
Retningslinjene er lagt opp til at det også innenfor gitte grenseverdier vil være 10 o/o av
befolkningen som er sterkt plaget av støy.

2.3 Definisjoner

Trb€ll I D3flnl.tonar brukt I råpportcn

La.n A-veid ekvivalent støynivå for dag -kveld-natt (day-even in g-n i g ht) m ed

5 dB og 10 dB tillegg for henholdsvis kveld og natt. Det tas dermed
hensyn til varighet, lydnivå og tidspunktet på døgnet støy blir
produsert, og støyende virksomhet på kveld og natt gir høyere bidrag
til totalnivå enn på dagtid (1 bil om natten teller like mye som 10 biler
om dagen, og 1 bil om kvelden teller like mye som 3 biler om dagen).
[""n-nivået skal i kartlegging etter direktivet beregnes som
årsmiddelverdi, det vil si gjennomsnittlig støybelastning over et år. Q"n
skal alltid beregnes som frittfeltverdier.

Et mål på Oet gjennomsnittlige A-veide nivået for varierende lyd over
en bestemt tidsperiode T, for eksempel 30 minutter, I timer eller 24
timer. Krav til innendørs støynivå angis som døgnekvivalent lydnivå,
altså et gjennomsnittlig lydnivå over døgnet.

A-veid maksimalt lydnivå målt med tidskonstant "Fast" på 125 ms og
som overskrides av 5 o/o åv hendelsene i løpet av en nærmere angitt
periode.

Lydmåling (eller beregning) i fritt felt, dvs. mikrofonen er plassert slik
at den ikke påvirkes av reflektert lyd fra husvegger o.l.

Lp,l,r

Lp,lr,max

Frittfelt
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Støyfølsom bebyggelse

A-veid

3,

Åor

Bolig, skole, barnehage, helseinstitusjon og fritidsbolig.

Hørselsbetinget veiing av et frekvensspektrum slik at de

frekvensområdene hvor hørselen har hØy følsomhet tillegges
forholdsmessig høyere vekt enn de deler av frekvensspekteret hvor

hørselen har lav følsomhet.

Årsdøgntrafikk. Antall kiøretøY som passerer en gitt vegstrekning per

år delt på tos oøgn.

MYNDIGHETSKRAV

I "Teknisk forskrift etter Plan- og bygningsloven" (utg. 2010) er det gitt funksjonskrav med

hensyn på tyO og lydforhold i bygninger. Byggeforskriften med veiledning tallfester ikke krav til

akustikk og lydisolasjon, men henvisertil norsk standard NS 8175:2012 "Lydforhold i bygninger -

Lydklassifisering av ulike bygningstyper" (lydklassestandarden). Klasse C i standarden regnes for

å tilfredsstille forskriftens minstekrav for søknadspliktige tiltak. Med hensyn til utendørs støy

henviser NS 8175 videre til grenseverdier i "Retningslinje for behandling av støy i

arealplanlegging (T-1442) som er beskrevet nedenfor'

T-t442 er koordinert med støyreglene som er gitt etter forurensningsloven og teknisk forskrift til
plan- og bygningsloven. Denne anbefaler at det beregnes to støysoner for utendørs støynivå

rundt viktige støykilder, en rød og en 9ul sone:

. RØd sone: Angir et område som ikke er egnet til støyfølsomme bruksformål, og etablering

av ny støyfølsom bebyggelse skal unngås.
r Gul sone: Vurderingssone hvor støyfølsom bebyggelse kan oppføres dersom avbøtende

tilta k gir tilfredsstillende støyforhold.

LOWERK FORSKRIFTER VEILEDERE STANDARDER

Flgur 2 GJcldandc lowcrk, forukrlfter, Ycilederc og rtandrrdcr'

I retningslinjene gjelder grensene for utendørs støynivå for boliger, fritidsboliger, sykehus,

pleieinstitusjoner, skoler og barnehager. Nedre grenseverdi for hver sone er gitt i Tabell 2.

Veiledning til teknisk
forskrift
Kap. 8.4 Lydforhold og
vibEsjoner

NS 8175
Lydforhold i bygninger -
Lydklasser for ulike
bygningFtyper
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Tabcll 2 l(dt rlcr tor ronllnndcllng. Allc ttll I dB. trlttfcltrvctdlcr.

Støysone

Støykllde
Gul sone

Utendørsstøynivå Utendørsstøynivå
i nattperioden kl.

23-07

veg 55 L"n 70 Lsnr 65 Len 85 Lser

Lqp €r €t statlstisk maksimalnivå som overskrides åV 5 o/o av støyhendelsene,

Krav til maksimalt støynivå gjelder der det er mer enn 10 hendelser per natt.

Støygrensene gjelder på uteplass og utenfor vindu i rom til støyfølsom bruk. Med støyfølsom bruk

menes f. eks soverom og oppholdsrom (stue, kjøkken, etc.). Støykravene gjelder derfor ikke

nødvendigvis ved mest utsatte fasade, det vil være avhengig av hvor rom til støyfølsom bruk er
plassert i bygningen. Støygrensene gjelder også for uteareal knyttet til oppholdsareal som er
egnet for rekreasjon. Dvs. balkong, hage (hele, eller deler av), lekeplass eller annet nærområde
til bygning som er avsatt til opphold og rekreasjonsformå|.

Støygrensene gitt i T-L442 alene er ikke juridisk bindende. Det vil av økonomiske og praktiske
grunner ikke alltid være mulig å oppfylle disse målene, og grenseverdiene kan fravikes dersom

støytiltakene medfører urimelig store praktiske ulemper for trygghet, urimelig høy kostnad, dådig
tiltakseffekt og lignende. I sentrumsområder i byer og tettsteder, spesielt rundt
kollektivknutepunkter, er det i tillegg aktuelt med høy arealutnyttelse av hensyn til samordnet
areal- og transportplanlegging. Ved avvik fra anbefalingene og bestemmelsene i gul og rød sone

bør likevel følgende forhold innfris

. Støyforholdene innendørs og utendørs skal være dokumentert i en støyfaglig utredning,
for å sikre at kravene til innendørs støynivå i teknisk forskrift ikke overskrides.

r Det skal legges vekt på at alle boenheter får en stille side, og tilgang til egnet uteareal

med tilfredsstillende støyforhold. Her varierer kravene fra kommune til kommune.

Tabell 3 under er et utdrag fra NS 8L75 2OL2 som angir krav til lydnivå innendørs fra utendørs
lydkilder for boliger.

Teball 3 ilS 8175:2012 Lydklacccr for bollgrr. Innrndtrr lydnlvå lra utendSrc klldsr

Type brukerområde

I oppholds- og soverom fra utendørs lydkilder

I soverom fra utendørs lydkilder

Målestørrelse Klasse G

Lp,n,u+r' (dB) 30

l+,ar,.ut (dB)
45

natt, kl. 23-07

Lp,A,24h er gjennomsnittsverdien gjennom 24 timer.

Lp,AFmax€r maksimålt lydtrykknivå. Krav til maksimalt støynivå gjelder der det er mer enn 10 hendelser per natt.
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4. BEREGNINGSMETODE OG GRUNNLAG

4.L SWs Praktisering av T'!442

Statens vegvesens hovedregel for vegprosjekter er at det skal gjennomføres tiltak som gjør at

støynivået kommer under L4"n = 55 dB på uteoppholdsarealer og utenfor rom til støyfølsom bruk.

Dersom støynivået ved fasader er over l+en = 55 dB skal det undersøkes om innendørs lydnivå

overstiger Lpneq24h = 30 dB i støyfølsomme rom. Det skal utføres tiltak dersom dette er tilfellet og

støynivået skal bringes under 30 dB etter tiltak. For hus som er bygget etter 1987 tilbys det ikke

støytiltak ved utbedring av eksisterende veg.

For dette prosjektet skal Miljødepartementets retningslinje for behandling av støy i

arealplanlegging (T-1442) legges til grunn for dimensjonering av støytiltak i reguleringsplanen.

Det er bestemt at støyfølsom bebyggelse på Uegge sider av vegen skal vurderes. Strekningen

som vurderes avgrenses av plangrensen. For bygninger med støyfølsom bruk som etter fastlagte

skjermingstiltak langs veg har en støybelastning som ligger i intervallet l-den 55-65 dB(A) (gul

støysone) og som ikke har en støyøkning på mer enn 3 dB, tilbys ingen form for støydempende

tiltak. For bygninger som har en økning på mer enn 3 dB og ligger i intervallet Lden 55-65 dB(A)

(gul støysone), eller hvor støybelastningen er større enn l-den 65 dB(A) (rød støysone), skal det

gis tilbud om skjermingstiltak'

4.L Vegtrafikkdata

Ved støyberegninger for veg legges følgende trafikkdata til grunn:

. Åot (årsdøgntrafikk)
r ProsenWis fordeling av vegtrafikk for daglkveld/natt
. Andel tungtrafikk
r Skiltet hastighet på vegstrekningene

Verdiene som er lagt til grunn for beregningene idenne rapporten er gjengitt itabell 4 for

opprinnelig situasjon med kryss og tabell 5 for trearmet rundkjøring. Trafikktall, andel tungtrafikk

og fartsbegrensninger er basert på oversendt notat <Trafikkmengder Mælen med ombygd kryss>

og informasjon fra Statens vegvesen. Trafikktallene er framskrevet til år 204O. Trafikktallene

inne i rundkjøringen er estimert internt av Rambøll. Prosentvis fordeling av vegtrafikk for

daglkveld/natt er gjort i henhold til Nordisk beregningsmetode for vegtrafikkstøyl. Figur 3 viser

oversiktsbilde av trearmet rundkjørin g. Støyfølsom bebyggelse er markert med grått.

Planavgrensning i Nordstrandvegen er markert med rød stiplet linje.

Tabcll { Traflkktall for opprlnnellg cltuacfon mcd vcgkryse.

Åor ÅorVeglinje Strekning (2014) (2O4O) Hastighet Tungtrafikkandel

Vest for Burøyvegen 5 800 6 400 50 km/t 5 o/o

Nordstrandvegen 
Øst for Burøyvegen 4 2AO 4 600 50 km/t 5 o/o

Sør for Jernbanevegen 1 400 1 500 50 km/t LO o/o

Burøyvegen 
Nord for Jernbanevegen 3 600 4 0OO 50 km/t 10 %

Jernbanevegen - 3 200 3 500 50 km/t L0 o/o

1 
Nordirk beregningsmetode for vegtråfikkstøy, 1995. Håndbok v716 statens vegvesen, 2OOO'
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Aor (zoco)

6 400

4 600

4 000

5 s00

s 150

4 250

1 500

1 500

Hætighet

50 km/t
50 km/t
50 km/t
50 km/t
50 km/t
50 km/t
50 km/t
50 km/t
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Tungtrafikkandel

5 o/o

50h
5 o/o

5 o/o

5 o/o

5 o/o

tO o/o

LO o/o

Trbrll 5 Trrfttkttll lor treermrt rundldtrlne. 3c flgur 3.

Veglinte

Nordstrandvegen

Jernbanevegen

Rundkjøring

Burøyvegen

Dreyfushammarn

Streknlng

Nordvest for rundkjøring

Øst for rundkjøring

Vest

Øst
Nord

Sør for Dreyfushammarn

Flgur 3 Ovffalktablldr ov.r trcrnnet rundklorlng.
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4.2 Beregningsmetode og inngangsparametere

Lydutbredelse for vegtrafikk er beregnet etter Nordisk beregningsmetode for vegtrafikkstøy' Det

er etablert en 3D digital beregningsmodell på grunnlag av tilgjengelig 3D digitalt kartverk.

Beregningene er utført med Soundplan v. 7.3. De viktigste inngangsparametere for beregningene

er vist i tabell 6 under.

Tabcll 6 InngrngtPar.mctrc I barcgnlngrgrunnhgat.

Egenskap Verdi

Refleksjoner, støysonekart 1. ordens (lyd som er reflektert fra kun €n flate)

Refleksjoner, punktberegninger 3' ordens

Markabsorpsjon Generelt: 1 ("myk" mark, dvs' helt

lyda bsorberende).

Vann, veier og andre harde overflater: 0

(reflekterende)

Søkeavstand 2000 m

Beregningshøyde, støysonekart 4 m og 2 m

Oppløsning, støysonekart 5 x 5 m

Retningslinjene setter støygrenser som frittfelt lydnivå. Med frittfelt menes at refleksjoner fra

fasade på angjeldende bygning ikke skal tas med. Øvrige refleksjonsbidrag medregnes
(refleksjoner fra andre bygninger eller skjermer). For støysonekartene er alle l.ordens
refleksjoner tatt med.
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5. RESULTATER

Resultatene er presentert iform av støysonekart med rød, gul og hvit sone. For illustrasjons

øyemed er hvit byttet ut med lyseblått. støysonekartene er vedlagt rapporten i helsides format
for bedre lesbarhet.

5.1 Opprinnelig situasjon, alternativ O

Figur 4 viser støysituasjon med dagens kryss og framprognoserte trafikktall til år 2040, 4 meter

over terreng. Dette er beregningshøyden som benyttes for å vurdere om bygningsfasader ligger i

rød, gul eller hvit støysone. Støyfølsom bebyggelse er markert med grått. Det ligger en mur
langs Nordstrandvegen med en høyde på ca. 0,8 meter. Plassering er markert med blått.

Støysonekartet i figur 5 viser framprognosert situasjon med dagens kryss, 2 meter over terreng.
Denne beregningshøyden viser støysituasjonen for utendØrs oppholdsarealer på bakkenivå. Disse

støysonekartene kan direkte sammenlignes med støysonekart for rundkjøring med

framprognoserte trafikktall til år 2040.

Støysonekart - Fv. 834 rundk!øring Mælen
Alternativ 0 år 2040. beregnifigshøyde 4 meler over terreng
otpdtågsr$m€r 1 3500067t 8

I
I

Viktio befi niner9!r!mFFl

dqr@rdM
&@@d4&rytu.@ff}
E&tIh(kr''øat2tl

Wiqe.#sdt
Eqai&,b.et

Støynivå L6,, dB(A)

Tagn og symbolar
fl suyrrt*nuilw*
D Ad€ bwsF

A
il

Lengd3 Skålå 1:t6mæ,
Ds t5,ro.æt4

@dq
Rambo! Norge As
MChila 79. 74S3 Trcrdlelfi
Tll.:73 & l0 00

l: HE.= ss

tl

(:,
Å\- -t/

I

Flgur { Stty.onck.rt tor ycgtraflkkittY lht. f -1442, elt, O lr 2O/lO' 4 mQter ovGr terrung.
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Siøysonekart - Fv. 834 rundkløring Mælen
Alternativ 0 år 2040, beregningshøyde 2 meter over terreng
hdEgs!fr m6ri 1 350005718

at
å,

Yilrirg.!9,esdlslPltllrE!9i
stø|@rd lidd
hqi@ffidb tuftrB,Åk
E.thtLhthtf'tMtz :

(}deiiry @reB66ffit
Ery\Edttb zffi

Sløynlvå qa, dB(A)

l: trEl.- ss

Tegn og symbohr
I søgrotøups€r"
n adF lFøæt

A
il'

Longd. Skåla 1:l8q,æ'
Drbr 15.1020t{

@
Rambsll Norgs As
M€ilqda 79 , 7493 TrardEim
Tli.:73 84 l0 00

lfr ,/ 
^,c'-. 

/4_// Y
/ 

rd,/ 
r_.1-//>/

\*'*
t/

.4. /

Flgur 5 SttyronGk.rt for vegtralllrkrtEy lht. T-1rt.12, ilt. O år to{o, 2 mGtff oY.r tarrcng.

5.2 Trearmet rundkjøring

Støysonekartet i figur 6 under viser støyutbredelsen fra vegtrafikk for trearmet rundkjøring, 4

meter over terreng. Støysonekartet viser at Mælen 5 og7 og delvis Nordstrandvegen 80 ligger i

rød støysone. Mælen 1og 3, Nordstrandvegen 78, 82og84, og delerav Lagården terrasse ligger
i gul støysone. Sammenlignet med 0-alternativet får boligblokkene Mælen 1, 3, 5 og 7 noe mer
av fasader i gul og rød støysone. Nordstrandvegen 78, 80, 82 og 84 vil ha tilnærmet lik

støysituasjon for rundkjøring som for 0-alternativet.

Figur 7 viser støysonekart for trearmet rundkjøring, 2 meter over terreng. Mælen 1, 3, 5 og 7 har

utendørs oppholdsareal mellom bygningene på bakkenivå i gul støysone. Disse har i tillegg
private balkonger som vender mot sør som uteoppholdsarealer. Nordstrandvegen 80 har
utearealer på bakkenivå mot sør i rød støysone. Nordstrandvegen 82 og 84 har utearealer på

bakkenivå i gul støysone. Nordstrandvegen 78 har utearealer mot sør i gul støysone. Mælen 1, 3,

5 og 7 får mer av uteoppholdsarealet på baffenivå i gut og rød støysone sammenlignet med 0-
alternativet. Det bør derfor vurderes støyskjerm langs vegen som fører til bedret støysituasjon på

bakkenivå for Mælen 1, 3, 5 og 7. Nordstrandvegen 78,80,82 og 84 har tilnærmet lik
støysituasjon på uteoppholdsarealer på bakkenivå som 0-alternativet.
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5.3 Støyskjermingstiltak

Figur 8 viser støysonekart med en støyskjerm langs Nordstrandvegen. BeregningshøYden er 2

meter over terreng. Plassering av støyskjermen er markert med blått og den har en høyde på 2

meter og lengde på ca. 90 meter. Noe mer areal vil være i hvit støysone med dette tiltaket, men

mye ligger fortsatt i gul støysone.

Figur 9 viser støysonekart med støyskjerm med beregningshøyde 4 meter over terreng. Tiltaket

med støyskjerm langs Nordstrandvegen fører til at fasaden til Mælen 7 ikke ligger i rød støysone

ved 4 meter.

Flgur E StgYioneksrt for vegtrellkkEtty lht, T-1442, trGrrmst rundktdrlngf med stryckfcrm' 2 motar over
trrr.ng.
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5.4

STøYUTREDNING

Figur 9 itøyaonakart for vegtraflkkrtoy lht. T-1442, trc.rmat rundkrtrln1 mod sttYlkrorm, 4 metar over
t€rrang,

Punktberegninger

Det er utført punktberegninger på støyutsatte fasader for 0-alternativet og for trearmet
rundkjøring. Dette er utført for å kunne vurdere om boliger får vesentlig forandret støysituasjon.
En vesentlig forandring vil si en økning på minst 3 dB. Resultatene er oppgitt som frittfelt
gjennomsnittsverdi av lydtrykknivå gjennom 24 timet, h,a"q,z+r,. Beregningspunktene er plassert
på botigrasadene (som vist i figur 10) med en høyde på 4 meter.

Sløysonekart - Fv. 834 rundkFaring Mælen

Treafmet rundkpring, beregningshøyde 4 meter ovef lerreng
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Flgur I 0 Overslktcbl ldc ovar bcregnlngrpunktrr.

Taball 7 Punklåsregninger på rttyutsEtte bygningefaeader, sa figur 1O.

Bygning

Mælen 1

Mælen 3

Mælen 5

Mælen 7

Nordstrandvegen 78

Nordstrandvegen 80

Nordstrandvegen 82

Nordstrandvegen 84

Lagården terrasse

Beregnings
-psnkt

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

L2

13

L4

Alternativ O

Lp,mozrn dB(A)

55

52

49

60

59

58

52

61

55

60

58

55

54

51

Trearmet rundkiøring
l+a.oulrr dB(A)

54

53

51

60

61

59

52

61

56

59

57

54

54

52

Ingen boliger vil få en vesentlig Økning i støynivå på fasaden. Dette fører til at kun boliger som
ligger i rød støysone vil bli vurdert for tiltak. Punktberegninger for støyutsatte fasader i flere
etasjehøyder for disse boligene er vedlagt. I vedlagte beregninger er støyskjermen beskrevet i

kapittel 5.3 tatt med. Punktverdiene kan benyttes videre til beregning av innendørs stØynivå.

,. \ '1 .t i.r'-: 
"l .-:; i, -. j.'::1, 1 t*-.--.'.. _" -l

.. : 
-i. 

- ', t\ 't1,,, , '' i,..i '. -.,il..=,r=.; ;r' :'l- 
t;:.-, *-.,',.- lFq.\i ''1.-1.-,-]:.

'"t)r,----,."" . I "\,t..-r,\"., '.,)tjr:tr.:1--::rr;j:1;;;-.i.j**-iri4;i':-:--'te'*l l1'LfUL*;i;-'i.''! \' \i,i'-\,:' :,:1;i..=;:ip*i l!.,_lL."iL,
" 

'tt 
\ r i,-: :::'":-.,!:,f;:::- "t -, . r.,-,=-it3------- ,

",.i{I'1. l-1..'.L,., - '' ., :. : "1.- :- i'- : - -.,,r -. {.1'r. .--- : --
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--ti:. t. -1"--. ---.;,,-; i. '
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6. KONKLUS.!Ol{

Det er utført støyberegninger for o-alternativet og for trearmet rundkjøring. Basert på dette er

det gjort en vurdering på frvitt<e boliger som bør vurderes videre om de trenger tiltak i form av

lokale skjermer ogleller fasadetiltak.

Tabell 8 viser en oversikt over hvilke boliger som trenger videre vurdering og eventuelt tiltak.

Tabdl I Vurdaring rv bollgrr,

Lokal Vurdering av
Adrcsse Byggeår rkke tiltak støyskJermlng fasadeflltak

Mælen 1 1961 x

Mælen 3 1961 x

Mælen5 1961 x x

Mælen 7 L96l x

Nordstrandvegen 78 1973 x

Nordstrandvegen 80 1963 x x

Nordstrandvegen 82 1973 x

Nordstrandvegen 84 1994 x

Lagården terrasse 2009-2010 x
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VEDLEGG 1

Trådl t FunktDrrrgnlngnrpt ri.ty{ilfltlr $nnhfillrrrdr, rntd rtryrtl$nr.

1

2

1

77

77

80

79

77

77

56

64

66

73

77

76

75

75

75

74

72

72

71

70

61

67

73

74

ffiffiffiffi
Nordstrandvegen 80

Mælen 5

Sørøst

Sørvest
2

1
Nordvest

2

1
Nordøst

2

1

2
Nordøst

3

4

1

2
Sørøst

J

4

1

2
Sørvest

3

4

.1
2

Nordvest
3

4

55

56

60

60

56

57

37

48

52

58

51

61

57

60

60

6o

54

53

53

53'
46

52

55

57
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